主旨：

說明：

國立臺北護理健康大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年2月22日

發文字號：
北護秘字第1130002268號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
國立臺北護理健康大學傑出校友遴選表揚辦法

​為辦理本校113年度傑出校友遴選及表揚活動，請惠予推

薦服務於貴單位之本校校友參加遴選，並請函轉所屬協

助辦理，請查照。

一、

二、

三、

​

傑出校友遴選相關辦法及推薦表，已公告於本校校友服

務中心網頁，網址為https://alumnisc.ntunhs.edu.tw/p/404-1
021-69670.php?Lang=zh-tw
參選人之推薦(簡歷)表、本校畢業證書影本及相關佐證資

料，請於113年5月17日前逕寄至「112-19 臺北市北投區

明德路365號  校友服務中心 收」。前揭推薦候選相關資

料電子檔請另以E-mail寄送承辦人以利彙整。

如有未盡事宜請洽詢本校承辦單位(校友服務中心)及承辦

人(蔡專員)，聯絡電話及電子郵件：聯絡電話：(02)2822-
7101#2011 E-mail：8gengfu@ntunhs.edu.tw

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市衛生局、各國立大學附設醫院、傑出校友

發文群組

副本：護理學院、護理系、高齡健康照護系、護理助產及婦女健康系、醫護教育暨數

位學習系、中西醫結合護理研究所、健康科技學院、健康事業管理系、資訊管

理系、休閒產業與健康促進系、長期照護系、語言治療與聽力學系、長期照護

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

11219臺北市北投區明德路365
號

聯絡人
：
蔡庚甫
電話
：
02-28227101 分機2011
傳真
：
02-28200813
電子郵件
：
8gengfu@ntunhs.edu.tw

113/02/23
13:01:21

1130012634

總收文　113/02/23

第1頁，共2頁

​ 學位學程、人類發展與健康學院、嬰幼兒保育系、運動保健系、生死與健康心

理諮商系、智慧健康照護跨領域學院、智慧健康科技技優專班

第2頁，共2頁